



Førsteutkast til innstilling for stortingsliste for Rødt i Akershus

Komiteen ønsker tilbakemeldinger på dette utkastet gjennom lokallaga. Alle kan fremme forslag til endringer, eller støtte komiteens forslag på et medlemsmøte. Protokoll fra møte bør inneholde fullt navn, begrunnelse og nøyaktig hvilken plass noen nomineres til. Mindretallsforslag vil vi også ha. Protokoll sendes til jone@roedt.no

Komiteen er enstemmig i dette førsteutkastet.

1	Marie Sneve Martinussen (1985) Moss	Partileder og stortingsrepresentant, en enorm ressurs som imponerer langt utover eget parti. Et overveldende flertall av Akershus peker på Marie på topp. Rødt trenger henne på Stortinget, og da bør hun stille fra Akershus for å sikres plass. Østfold er for usikkert. Hun har god kontakt og tilknytning til laga i Akershus og forstår fylkets utfordringer. Hun sikrer Rødt en stemme i den økonomiske politikken som hele Norge tar seriøst og hun har en enorm X-faktor. Det er vanskelig å stå ett minutt på stand i Akershus uten folk på gata sier at Marie Sneve er så flink!
2	Joachim Kirkengen Espe (1980) Ås	Forbundssekretær i Fellesforbundet med yrkesbakgrunn som rørlegger. Har i mange år holdt på med tillitsvalgtarbeid. Har både knyttet Rødt nærmere fagbevegelsen samtidig som han har sørget for viktige seiere for at Fellesforbundets politikk har gått nærmere Rødts politikk, særlig når det kommer til nasjonal kontroll over krafta. Han er spilt inn fra Rødts medlemmer i Fellesforbundet. Vil være en utrolig god stemme for arbeidspolitikk og videreutvikling av det fagpolitiske samarbeide i tillegg til strategisk arbeid mot høyreekstremisme. Hans kandidatur vil være et enormt power-statement for at Rødt er det nye partiet av og for arbeidsfolk.
3	Negar Enayati (1987) Ullensaker	Jobbspesialist i NAV, tidligere bystyrerepresentant i Oslo i to perioder og en sentral stemme i den kurdiske bevegelsen for kvinne, liv, frihet. Sitter som opposisjons-representant i flerkulturelt råd i Ullensaker. En enormt flink politiker med mye og svært allsidig erfaring. Kvinneaktivist og en modig og troverdig stemme mot religiøs fundamentalisme og for internasjonal solidaritet. Hennes kandidatur vil hjelpe oss med å sette NAV og arbeidsformidling på dagsorden, i tillegg til kvinnekamp og hjelpe Rødt med å nå ut til nye grupper.
4	Tobias Langås Handeland (1998) Asker	Fylkestingsrepresentant, student. Studerer internasjonale relasjoner. Tidligere generalsekretær i Rød Ungdom. Han er veldig trygg i rollen som folkevalgt og som kandidat i tidligere valgkamper. Hans kandidatur kan særlig løfte fram internasjonal politikk, utdanning og utfordringer for unge gutter. Han kan også bidra i skoledebatter om Rød Ungdom ønsker det.
5	Gia Deyab (1986) Bærum	Leder av Palestinakomiteen Asker og Bærum. Tjenesteutvikler for sykehus, utdanna bioingeniør, med helse, genetik og helsevitenskap. Hun er spilt inn som kandidat av flere i Palestinakomiteen. Enormt aktiv og vellykket i opprettelsen og



		driften av Palestinakomiteen i Asker og Bærum, som også er en region Rødt er helt avhengig av å gjøre det bedre i. Hun er en synlig drivkraft som vil kunne kombinere palestina-aktivismen og profilere Rødt gjennom det. Hennes kandidatur er viktig for å synliggjøre hvordan Rødt trekker folkelige bevegelser inn i politikken.
--	--	---

Komiteen har ikke rangert andre kandidater, men trekker fram 6 navn som vi mener er aktuelle for 6.-12. plass.

I alfabetisk rekkefølge.

Anette Laregg (1980) Ullensaker, Fylkesleder Rødt Akershus
Anna Maria Kolman (1981) Nordre Follo, Kommunestyrerepresentant
Ellen Tvetter Deilkås (1966) Lørenskog, Helsetjenesteforsker
Felin Kristoffersen (2004) Aurskog-Høland/Rød Ungdom, Helsefagarbeider
Luna Floberg Lien (2004) Vestby, Fylkesleder Akershus Rød Ungdom
Markus Hansen (1987) Ås, Leder av Heismontørenes fagforening
Syver Kleve Kolstad (2004) Nesodden, Generalsekretær Rød Ungdom

Følgende er øvrige kandidater er spilt inn til komiteen som ønsker å stå på lista, som komiteen mener også bør stå på lista.

I alfabetisk rekkefølge:

Bård Kjetil Dahl (1968) Asker
Daniel Kolstad Kristiansen (1994) Lillestrøm
Ilona Agata Zielinksa (1985) Bærum
Ingar Gundersen (1978) Eidsvoll
Jorun Bråthen (1950) Jevnaker
Kathrine Asbjørnsen (1986) Ullensaker
Mathilde Lømo (2002) Bærum
Sara Figueroa (1996) Nordre Follo
Silje Josten Kjosbakken (1981) Nes
Terje Glamo Høitorp (1973) Nes
Thomas Tangen (1999) Asker

God nominasjon! Hilsen nominasjonskomiteen i Rødt Akershus.